

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG531277
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-14T19:01:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 6
ALFA ECODELI	87214	54251	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227160007001	21-JUN-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	15	596.28	120015	35.22	+11		343.79	5,156.85
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,156.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 825.10														
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNJ LUJO 100	100	12	LUJO	C	120	462.44	120015	43.88	+11		230.99	27,718.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 27,718.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,435.01														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	100	378.14	120015	43.35	+11		190.66	19,066.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 19,066.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,050.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													51,941.65	
274280													10.660 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	8,310.67
													TOTAL VENTA:	60,252.32

(SESENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: BB364D64-B336-4E38-B977-DFC08BEC8E2B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

aE1YQFHbQUtGmVbKmwilV0PicL5Gj+TG7awLXThcdXsepOCDzBlvAw9nnk7+WoM14dmzrRQP2cyJ0s5ZAtIUl7qQv229F+XkGEBf2evaJvNlcXNQILoIyBZ
 +ExJ5DOQ6NEHXvxea2B8SpfGmRk04LuZJtZyRiIjXyuY15Wsv+k43klqXRvnhB6TtUHbBDurycOYWeyAO38niY
 +U38nT9d9DDubKQrmYln6oSkrCo8rVGBWSzIDe7SebCz9XmpOWRvMHLOPzDAvEMg4q4FOu0Y2alecqOr17dylRf/HbejSpICFJcTBlbk9KubWduZ+FyNjQZTccw1LUHKABtnksuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

w/wNf/037i5LugdmlAS4dKglfgiVHlAPjEoy5fNnXt55pF39hRregbuZjn7KRIAAwo+VN5VYV8UT17N0ky+EKxoWy+sCQC94XoC1EFZ2B1QiRzY3MFOc0psnHBgVLKDFxQL2laG1IrsTW
 +3u0q14yUBeTtJPopa0OzL3VGCxosHuW0ABERY3L0l7hSPT7Ui+bwZV+cMui9OzhuGj6itm55PaS0lUEalQe2Q6mZXXCLTjyY+p6wnT4Rdl
 +pq28MlIQh/P6PN0UdGQRKM8DYF9oqdxY3B4+KP2pyt27NU68qwtV6kW9FjUgbywzpl2H7+8QkZvYX+gZwG0k/5oIm9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BB364D64-B336-4E38-B977-DFC08BEC8E2B|2021-06-14T19:01:45|EEL961104G96|aE1YQFHbQUtGmVbKmwilV0PicL5Gj
 +TG7awLXThcdXsepOCDzBlvAw9nnk7+WoM14dmzrRQP2cyJ0s5ZAtIUl7qQv229F+XkGEBf2evaJvNlcXNQILoIyBZ+ExJ5DOQ6NEHXvxea2B8SpfGmRk04LuZJtZyRiIjXyuY15Wsv
 +k43klqXRvnhB6TtUHbBDurycOYWeyAO38niY+U38nT9d9DDubKQrmYln6oSkrCo8rVGBWSzIDe7SebCz9XmpOWRvMHLOPzDAvEMg4q4FOu0Y2alecqOr17dylRf/HbejSpICFJcTBlbk9KubWduZ
 +FyNjQZTccw1LUHKABtnksuA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-14T19:01:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128036

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

